Ministerstvo $kolstva, vedy, vyskumu a Sportu SR V)”kaz ékol (MéVVg SR) 15 - 01
et MEvS SR o zariadeni uréenom na vol’ny ¢as a zaujmovii ¢innost’ deti a mladeze Rok | Mes|  Mdentifikagné Okres
iac ¢islo organizacie
miesnent i Sndnke vy vk o 20,09.2018 2folfsfofol [TTTTTITTT]
Nazov Druh | Preva-
zariad. | dzkar
Miesto PSC [
Zber udajov podPa stavu: Ulica ¢ p.
k 15. 09. 2018
Zaria- v tom v oblasti 2/
1. Pravideln zéujmova &innost Lr. denia . spol(féen- prif'od- vedy kultury | telovy- turist.' a el:mlo: info.r- rodicia
spolu jazykov sk.ych n).fch a . a . cvhovy a bvrannych g’lcke] matiky a )
vied vied techniky | umenia | Sportu | Sportov | vychovy deti
a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Pocet zaujmovych atvarov 0101
z toho tie, ktoré vedu interni pedagogicki zamestnanci 0102
Pocet ¢lenov zaujmovych utvarov 0103
z toho dievcata 0104
do 15 rokov vratane 0105
. z toho dievcata 0106
z riadku 0103
nad 15 rokov 0107
z toho dievcata 0108
Kontrolny stacet (0101 az 0108) 0116
Zaria- v tom v oblasti 2/
L. PrileZitostna z&ujmova &innost 1/ Lr. denia ‘ spol(3éen- pri,rod- vedy kultury | telovy- turist.' a el.(oloj inf(Tr- rodicia .
spolu jazykov sk‘ych n)‘fch a ‘ a ‘ cvhovy a bvrannych gllckej matiky a . iné
vied vied techniky | umenia | Sportu | Sportov | vychovy deti
a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Pocet podujati spolu 0201
v tom do 15 rokov vratane 0202
pre ucastnikov nad 15 rokov 0203
z1 0201 v sobotu a v nedel'u 0204
Pocet ucastnikov spolu 0205
z toho dievcata 0206
do 15 rokov vratane 0207
2 riadku 0205 z toho dievcata 0208
nad 15 rokov 0209
z toho dievcata 0210
z1 0205 v sobotu a v nedel'u 0211
Kontrolny stacet (0201 az 0211) 0216




111. Udaje o metodickej &innosti oddeleni 1/

z toho organizované pre

VII. Poket &lenov a trénerov (fyzické osoby) 4/ v §portovych krizkoch pri $kole a v CVC

Pocet ¢lenov | Tréneri v tom s kvalifika¢nym stupiiom
Lr. s}:ﬂ:‘:“"ﬁgé' spolu mw | oL | v | o kv:;f_lk
a 1 2 3 4 6 7 8 9 10

atletika 0701
cyklistika 0702
futbal 0703
dzudo 0704
kanoistika 0705
radovy hokej 0706
lyzovanie 0707
plavanie 0708
$portova gymnastika | 0709
Sportova strel’ba 0710
& |vzpieranie 0711
g zapasenie 0712
& [hadzana 0713
2 [basketbal 0714
2 [volejbal 0715
tenis 0716
biatlon 0717
veslovanie 0718
0719
0720
0721
0722
0723
0724
0725
Spolu (0701 az 0725) 0726

tréneri z povolania 5/ | 0727 X X

v tom |na zéklade dohody 6/ | 0728 X X

dobrovol'ni 0729 X X
Kontrolny sucet (0701 az 0729) 0736

Lr. Spolu zame.stn. sﬁkrf)- z:l.mfestn. ucitelov v?d}icich
zaria- mné inych | a vycho- | zdujmov.
denia osoby | spol. org.|vavatelov| Cinnosti

a 1 2 3 4 5 6 7
Seminare podujati 0301
a odborné ucastnikov | 0302
kurzy i i dni 0303
Konferencie v zariadeni = podujati 0304
a ’2 ucéastnikov | 0305
sympbzid = [ani 0306
na podujatiach podujati 0307
Prednasky inych ucastnikov | 0308
usporiadatel'ov hodin 0309
Poradenska ¢innost’ (konzultacie) 0310
Kontrolny sucet (0301 az 0310) 0316
V. Letné tabory 1/ IV. Vydané metodické materialy 1/
Lr. Spolu Lr. Spolu
a 1 2 a 1 2
Pocet tdborov 0501 Pocet titulov 0401
stalych 0502 vlastné 0402
v tom putovnych 0503 Metodické materidly |preklady 0403
primestskych 0504 reedicie 0404
v zahranic¢i 0505 Vydavanie vlastného ¢asopisu 0405
Pocet Gcastnikov 0506 Iné 0406
z0 SR do 15 rokov vratane 0507 Kontrolny sucet (0401 az 0406) 0416
vtom |zo SR nad 15 rokov 0508
zo zahraniCia 0509 VI. Evidenény pocet pedagogickych zamestnancov
510506 taboroch v zahranici 0510 k 15. 09. 2018 (fyzické osoby)
Clenov zdujmovych utvarov 0511 Lr. | Spolu Zeny
Pocet zamestnancov 0512 a 1 2 3
z toho pedagogickych zamestnancov 0513 Pedagog.|v prac. pomere 0601
Kontrolny sucet (0501 az 0513) 0516 zamest. |na dohodu 0602
Kontrolny stcet (0601+0602) | 0616
Odoslané Peciatka Podpis vediceho Vykaz zostavil
dna spravodajskej jednotky
........................... Telefén Klapka
E-mail

Vysvetlivky
1/ Oddiel II. az V. vyplnite za predchadzajuci $kolsky rok 2017/2018.
2/ Zariadenie, v ktorom nie st zriadené vietky oddelenia, vykazuje iidaje o zaujmove;j ¢innosti podl'a jednotlivych
odborov, napr. pri spojeni telovychovy a turistiky vykaze udaje - telovychova v sti. 8 a turistika v sti. 9.
3/ Ak sa vyskytna d’alSie druhy $portu, uved’te ich menovite do vol'nych riadkov.
4/ Uved'te zamestnancov, ktori su v pracovnom pomere vo funkcii trénerov, neuvadzajte
ucitel'ov TV a vychovavatel'ov.
5/ Uved'te trénerov z povolania v pracovnom pomere $koly, OU, VUC, obce,
$portového klubu, TJ.
6/ Uved'te trénerov na zéklade dohody o pracach vykonanych mimo pracovného pomeru
na trénersku ¢innost’ okrem dohdd kratkodobych (t.j. kratSich ako 1 mesiac).




Ciselnik $portov
Sporty su zoradené podl'a abecedy

kod nazov
30 Aerobik
29  Aikido

31  Akrobaticky rock and roll
01 Atletika

32 Baseball

14  Basketbal

25 Bedminton

17 Biatlon

33 Biliard

34 Boby

35 Boccia

36 Bowling

37 Box

38  Branny viacboj
39  Curling

02  Cyklistika a cyklotrial
40 Drahovy golf

04 Dzudo

41 Fitnes

42  Florbal

03  Futbal

43  Futsal

44 Golf

09 Gymnastika
13 Hadzana

45 Hokejbal

46  Horolezectvo

99 Iné

47  Jachting

48  Jazdectvo

49  Joga

96 Jujutsu

05 Kanoistika rychlostna
23 Karate

50 Kickbox

51 Kobudo kwai

92  Kolieskové koréul'ovanie
52 Kolky

53 Korfbal

26  Krasokor¢ul'ovanie
54  Kulturistika

06 Ladovy hokej

55 Lakros

56  Letecké Sporty

57 Lukostrel'ba

07 Lyzovanie

93  Maly futbal

91 Mazoretkovy Sport
58 Modelarstvo

20  Moderny pat’boj



59
60
27
61
62
08
95
63
22
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
97
77
78
24
10
79
80
81
82
83
84
94
85
86
16
28
87
18
88
21
&9
90
15
19
11
12

Motoristické Sporty
Nohejbal
Orientacné Sporty
Parasutizmus
Pilates

Plavanie

Pohybové hry
Potapanie

Pozemny hokej
Prakticka strel'ba
Pretlacanie rukou
Psie zaprahy
Rédioamatérsky Sport
Rafting

Rugby

Rybolov
Rychlokor¢ul'ovanie
Sankovanie
Sebaobrana
Severska chodza
Sil. trojboj a tlak na lavicke
Skialpinizmus
Snowboard

Softball

Squash

Stolny tenis
Strelectvo

Sumo

Sach

Serm

Sipky $portové
Sportova kynolégia
Sportova masaz
Taebo
Taekwond-do WTF a ITF
Tanecny Sport

Tenis

Triatlon

Turistika
Veslovanie

Vodné lyzovanie
Vodné polo

Vodny motorizmus
Vodny slalom
Volejbal

VSestranna Sportova priprava
Vzpieranie
Zapasenie



